سازمان حسابداری و حسابرسی مؤسسات مالی اسلامی

سازمان حسابداری و حسابرسی مؤسسات مالی اسلامی (AAOIFI) بر اساس توافقنامه همکاری میان مؤسسات مالی اسلامی در اول صفر سال ۱۴۱۰ هجری قمری (۲۶ فوریه ۱۹۹۰ میلادی) در الجزایر تأسیس شد و در یازدهم رمضان ۱۴۱۱ هجری قمری (۲۷ مارس ۱۹۹۱ میلادی) در بحرین به ثبت رسید. هدف آن هدایت عملیات بازارهای مالی اسلامی و گزارش‌دهی مالی بر اساس اصول و قواعد شریعت و ارائه استانداردهایی در بازارهای مالی اسلامی است که موجبات رشد صنعت را فراهم نماید.

سازمان مذکور مؤسسه‌ای خصوصی بوده و هزینه‌هایش از طرف اعضا تأمین می‌شود.